
ZARZĄDZENIE NR 68/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2023 roku kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4, art 91 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 5, § 6 ust. 4, § 8 i § 
13 pkt 1 uchwały Nr 266/XXXIX/22 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1381 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2.524.472 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
dwadzieścia cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt dwa złote) na wyprzedzające finansowanie z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej na terenie gminy oraz w ramach rozbudowy suw Kalinowo-Czosnowo budowa zbiornika 
wyrównawczego", z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w roku 2024 ze środków przekazanych na rachunek Gminy Wysokie 
Mazowieckie tytułem zwrotu kosztów kwalifikowalnych poniesionych przez Gminę Wysokie Mazowieckie 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A570C9-11E9-442B-AB0B-C6495A1263D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T12:51:48+0100




